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Yazar Hakkında

Kathleen Kelly PhD, MA (SEN), Dip TESL, AMBDA, özgül öğrenme güçlükleri 
alanında bağımsız danışman ve eğitmen olarak görev yapmaktadır. Önce Özgül Öğren-
me Güçlükleri alanında yüksek lisans, daha sonra da Diskalkulide Lisansüstü Sertifika 
programlarında program lideri pozisyonunda görev yaptığı Manchester Metropolitan 
Üniversitesi (MMÜ) Kaynaştırma ve Özel Eğitsel İhtiyaçlar Merkezi’nde uzun yıllar kı-
demli öğretim görevlisi olarak çalıştı. Lisansüstü programlara ek olarak uzun yıllar öğret-
menlik formasyon programlarında özgül öğrenme güçlükleri üzerine dersler verdi. Ulus-
lararası birçok konferansta bu alanda sunumlar yapmış olan yazar, Eğitim Departmanı’ 
nın fonladığı ve Britanya Disleksi Derneği öncülüğünde koordine edilen ‘Nöroçeşitlilik 
İçin Eğitim’ projesini değerlendiren MMÜ araştırma ekibinin de bir parçasıydı (2017). 
Britanya Disleksi Derneği’nin; Onaylı Öğretmen Statüsü, Britanya Diskalkuli Derneği 
Ortak Üyeliği, Onaylı Diskalkuli Eğitmeni sertifikaları için belirlediği kriterleri karşıla-
mak üzere dersler vermek konusunda tecrübe sahibidir. Kendisi; diskalkuliye dair yeni 
bir tanım yapmak, diskalkulinin teşhisi ve değerlendirilmesi için rehberlik yapmak üzere 
kurulan Özgül Öğrenme Güçlükleri Değerlendirme Standartları Komitesi ve Britanya 
Disleksi Derneği çalışma grubunun (2019) üyesiydi.

Kathleen, dört yaşındaki çocuklardan Key Stage 5 seviyesindeki çocuklara kadar, ge-
niş bir yaş aralığındaki disleksik ve diskalkulik öğrenciye eğitimler vermiştir. Devlet okul-
larında ve özel okullarda dil ve öğrenme desteği sağlayan servislerde çalıştı. İlkokullarda 
Özel Eğitsel İhtiyaçlar Koordinatörü olarak çalışan yazar aynı zamanda özel okullarda A 
düzeyi hazırlık bölümü yöneticiliği yapmıştır. Yazar özel eğitime ihtiyaç duyan çok dilli 
çocukların (özgül öğrenme güçlüğüne sahip çocuklar da dâhil) desteklenmesi konusunda 
oldukça deneyim sahibidir. Çok dillilik ve disleksi yazarın özel ilgi alanı içerisinde olup 
doktorasını da bu alanda yapmıştır. Yazar, ikinci baskıları yapılan Disleksik Öğrencilere 
Okuma-Yazma Öğretimi: Çoklu Duyusal Yaklaşım (Teaching Literacy to Learners with 
Dyslexia: A Multisensory Approach) ve Disleksik Güçlüklere Sahip Öğrencilerin Değerlen-
dirilmesi (Assessment of Learners with Dyslexic-type Difficulties) kitaplarının Sylvia Phillips 
ile birlikte ortak yazarıdır.
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Teşekkür

Diskalkulinin doğası ve diskalkulik bireylerin en iyi şekilde nasıl desteklenebileceği 
ile ilgili tartışmalara katkıda bulunan meslektaşlarıma ve uygulayıcılara teşekkürlerimi 
sunarım. Kitabın 3. bölümünün yazımında, özellikle de uzman bire-bir ya da küçük 
grup öğretimleri için ders planı tasarımlarının geliştirilmesinde yaptıkları yorumlar ve 
sundukları öneriler paha biçilemezdi.

Kitaptaki birçok bölümün taslak halini okuyan Sylvia Phillips’e ve sunduğu teknik 
destekten dolayı oğlum Simon’a özel olarak teşekkür etmek istiyorum.

Her zaman olduğu gibi, kitabın yazım sürecinde gösterdiği sabır ve verdiği destekten 
ötürü kocam Derek’e teşekkür ederim. 
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Giriş

Bu kitap diskalkulinin doğası ve nedenleri üzerine güncel araştırmaları ortaya koyan 
metinler içermektedir. Kitap, diskalkulinin teşhisi ve değerlendirilmesi için rehberlik sun-
makta, diskalkulik öğrencilerle matematikle ilişkili diğer güçlükleri yaşayan öğrencileri 
karşılaştırarak, bilişsel yönden benzerlik ve farklılıklarını dikkate almaktadır. Diskalkuli 
için tanı değerlendirmesi raporunun bileşenleri tartışılmış ve matematik güçlüklerinin 
değerlendirilmesi için güvenilir bir rapor taslağı (Özgül Öğrenme Güçlükleri Değerlen-
dirme Standartları Komitesi rehberliğinde) sunulmuştur. Kitabın 3. ve 4. bölümleri dis-
kalkulik öğrenciler ile matematikle ilişkili diğer güçlükleri yaşayan öğrencilerin eğitilmesi 
ve desteklenmesi üzerine odaklanmıştır. Çoklu duyusal matematik öğretiminin ilkeleri 
açıklanmış, bir ders planı tasarısı ve etkinlik örnekleriyle birlikte yapılandırılmış bir prog-
ram taslağı (5-14 yaş aralığındaki çocuklar için) örneği verilmiştir. 

Kitap, öğretmenleri de içeren, diskalkulik öğrencilerin eğitilmesinde ve değerlen-
dirilmesinde uzman olmak isteyen uygulayıcılar için tasarlanmıştır. Özellikle de diskal-
kuli değerlendirmesi yapmak isteyen Değerlendirme Uygulama Sertifikasına sahip, hali 
hazırda var olan özel öğretmenler kadar, Onaylı Diskalkuli Öğretmenliği ve Britanya 
Diskalkuli Derneği Ortak Üyeliği Matematik/Diskalkuli sertifikası (Britanya Diskalkuli 
Derneği tarafından yeni geliştirilen bir taltif ) için ders alanlar için uygundur. Kitap; 
diskalkuli, sınıf tanımlama, öğretim/destekleme stratejileri hakkında daha fazlasını bil-
mek isteyenlerin ilgisini çekebilir (Örneğin; bu alanda uzmanlaşmak isteyen Özel Eğitsel 
İhtiyaçlar Koordinatörlerinin, Yardımcı Öğretmenlerin, Öğretim Asistanlarının, Öğret-
menlik Formasyonu Öğrencilerinin). 

Diskalkuli, disleksiye göre üzerine daha az araştırma yapılan bir alan olmakla bir-
likte, son yıllarda ona olan ilginin arttığı görülmektedir. Bu kitapta, diskalkuliyi değer-
lendirme üzerine rehberliği destekleyecek kanıtlar sağlamak ve tavsiye edilen öğretim 
yaklaşımlarına mantıklı bir açıklama getirmek için, alandaki güncel çalışmaların önemli 
bulguları incelenmiştir. Uzman öğretmenlerin öğretimlerini, öğrencinin bireysel ihtiyaç-
larını karşılayabilecek şekilde kişiselleştirebilmeleri önemlidir. Bu da ancak öğretmenin, 
kendi bilgisine dair sahip olduğu özgüvenle ve kullandığı program ve müdahale yöntem-
lerini destekleyecek teorileri ve araştırmaları bilmesiyle mümkündür. 
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Çeviri Editörlerinden

“23 yaşındayım ve sayısal şeyleri bir türlü hesaplayamıyorum. Saati, para saymayı, para 
üstü vermeyi çok zor öğreniyorum. Çarpım tablosunu ezberleyemiyorum. Toplama ve çıkar-
mayı aklımdan yapamıyorum. Bu durum hayatımı mahvetti.” 

Umut

Yıllarca nice diskalkulik çocuğumuz tanılanmadan ve doğru bir eğitsel müdahale im-
kânını elde edemeden yetişkin oldular. Umut gibi… Oysa belki de zamanında yapılacak 
ufak bir dokunuş, doğru bir müdahale bu zorlukların üstesinden gelinmesinde büyük 
bir adım olabilirdi. 

Erken tanı ve doğru eğitsel müdahale açısından oldukça önemli olduğunu düşündü-
ğümüz bu kapsamlı kitabın tüm diskalkulik çocukların hayatlarına dokunması ve yaşam 
kalitelerine katkı sunması dileğiyle…
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